
Aanwijzingsbesluit toezichthouder gemeente Heumen 

  

Burgmeester en wethouders van de gemeente Heumen; 

de burgemeester van Heumen; 

ieder voor zover bevoegd; 

  

Gelet op: 

• Artikel 18.6 van de Omgevingswet; 

• Titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• de Algemene plaatselijke verordening gemeente Heumen; 

• de Afvalstoffenverordening gemeente Heumen. 

  

Overwegende: 

dat de gemeente Heumen het Convenant ‘Handhaven op elkaarsgrondgebied, regio Oost Nederland’ 

heeft ondertekend, dit met betrekking tot de inzet van de buitengewoon opsporingsambtenaren domein 

I en II op elkaars grondgebied. 

  
  

  

BESLUIT: 

1. De buitengewoon opsporingsambtenaren domein I en II die in dienst zijn (zowel bezoldigd als 

vrijwillig) van de deelnemende partijen aan het Convenant ‘Handhaven op elkaars grondgebied, 

regio Oost Nederland’ aan te wijzen, als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 van de Algemene 

wet bestuursrecht: 

• Omgevingswet; 

• Algemene plaatselijke verordening gemeente Heumen; 

• Afvalstoffenverordening gemeente Heumen. 

    

2. Mededeling doen van dit besluit door plaatsing in het gemeenteblad; 

    

3. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking in het gemeenteblad. 

  

  

  

Malden, 27 februari 2024 

Burgemeester en wethouders van Heumen 

mr. J. de Graaf 

Gemeentesecretaris 

mr. J.W.M.S. Minses 

Burgemeester 

Burgemeester van Heumen 

mr. J.W.M.S. Minses 

Nr. 107669 

GEMEENTEBLAD 8 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heumen 

Gemeenteblad 2024 nr. 107669 8 maart 2024 1 


